PAGE
3

	Согласовано:
                                                           Мэр Черемховского района__________ В.Л. Побойкин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  _____________  №  _______
               г. Черемхово

 ( О проведении открытого  аукциона          (
    на право  заключения договоров аренды

    муниципального имущества
Руководствуясь статьями 606-608 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15 и 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010                  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение  указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,              в соответствии с Положением о порядке предоставления в аренду  муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования  от 26.02.2014 № 302,  Положением  о Комитете по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования, утвержденным  решением  Думы  Черемховского районного муниципального образования от  28.11.2012 № 232:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды  муниципального имущества на следующее имущество:
Лот № 1 – нежилое помещение в нежилом деревянном одноэтажном здании, площадью  52,6  кв.м,  расположенное  по  адресу:  Черемховский район, с. Нижняя Иреть, ул. Советская, 35 – 2, предназначенное для осуществления торговой деятельности.

Лот № 2 – нежилое помещение в административном двухэтажном кирпичном здании на первом этаже, площадью 10,0 кв.м, расположенное по адресу: Черемховский район, с. Новогромово, ул. Советская, 15 – 2, предназначенное для размещения оборудования уплотнения СПС-6.
2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества (прилагается).

3. Ведущему специалисту М.В. Михайловой:

3.1. обеспечить размещение на официальном сайте Российской       Федерации для размещения информации о  проведении  торгов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте Черемховского районного муниципального образования по адресу: http://cher.irкobl.ru/ извещения о проведении аукциона и документации об аукционе;

3.2. по итогам аукциона подготовить договоры аренды муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на                     и. о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального  образования Е.В. Гапонову.
И.о. председателя                                                                                      Е.В. Гапонова
М.В. Михайлова
5-01-96
Согласовано:
Первый заместитель мэра

«___»_________________2015                                                      И.А. Тугаринова

И.о. начальника отдела

правового обеспечения
«___»_________________2015                                                      Е.В. Кушнарева
Руководитель аппарата

администрации

«___»_________________2015                                                      Т.С. Веретнова